

Årsredovisning

Karlsson & Partners AB

556633-1236

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

| Innehåll | Sida |
|--------------------------|------|
| - Förvaltningsberättelse | 2 |
| - Resultaträkning | 4 |
| - Balansräkning | 5 |
| - Noter | 7 |
| - Underskrifter | 8 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Tobias Karlsson

2025-01-27

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver i huvudsak restaurang- och cateringsverksamhet men säljer även konsulttjänster inom bygg.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

| | 2401-2412 | 2301-2312 | 2201-2212 | 2101-2112 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning | 7 207 | 4 958 | 2 760 | 1 263 |
| Resultat efter finansiella poster | 655 | 352 | 34 | -268 |
| Soliditet % | 47 | 35 | 11 | 11 |

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% vilket beror på restaurangverksamheten som ökat i omfattning jämfört med fg år.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|--------------|---------------------|----------------|----------|
| - Belopp vid årets ingång | 100 000 | -2 067 | 351 762 | 449 695 |
| <i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i> | | | | |
| - Utdelning | | -290 000 | | -290 000 |
| - Återbetalning av aktieägartillskott | | -50 000 | | -50 000 |
| - Balanseras i ny räkning | | 351 762 | -351 762 | 0 |
| - Årets resultat | | | 524 671 | 524 671 |
| - Belopp vid årets utgång | 100 000 | 9 695 | 524 671 | 634 366 |

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

| | |
|-----------------------|----------------|
| Balanserat resultat | 9 695 |
| <i>Årets resultat</i> | <i>524 671</i> |
| <i>Summa</i> | <i>534 366</i> |

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

| | |
|-------------------------|----------------|
| Utdelning | 400 000 |
| Balanseras i ny räkning | 134 366 |
| <i>Summa</i> | <i>534 366</i> |

RESULTATRÄKNING

1

| | 2024-01-01 2024-12-31 | 2023-01-01 2023-12-31 |
|---|--------------------------|--------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | |
| Nettoomsättning | 7 207 237 | 4 958 081 |
| Övriga rörelseintäkter | 0 | 16 646 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | 7 207 237 | 4 974 727 |
| Rörelsekostnader | | |
| Råvaror och förnödenheter | -2 414 471 | -1 678 750 |
| Övriga externa kostnader | -1 126 553 | -871 989 |
| Personalkostnader | 2 -2 855 620 | -1 909 449 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | -101 996 | -115 688 |
| Övriga rörelsekostnader | -15 032 | 0 |
| Summa rörelsekostnader | -6 513 672 | -4 575 876 |
| Rörelseresultat | 693 565 | 398 851 |
| Finansiella poster | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | 3 750 | 3 092 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | -42 770 | -50 181 |
| Summa finansiella poster | -39 020 | -47 089 |
| Resultat efter finansiella poster | 654 545 | 351 762 |
| Resultat före skatt | 654 545 | 351 762 |
| Skatter | | |
| Skatt på årets resultat | -129 874 | 0 |
| Årets resultat | 524 671 | 351 762 |

BALANSRÄKNING

1

| | | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|---|------------------|------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | 121 226 | 211 230 |
| Förbättringsutgifter på annans fastighet | 4 | 472 751 | 499 772 |
| <i>Summa materiella anläggningstillgångar</i> | | 593 977 | 711 002 |
| Summa anläggningstillgångar | | 593 977 | 711 002 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Varulager m.m.</i> | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | 62 069 | 101 973 |
| <i>Summa varulager m.m.</i> | | 62 069 | 101 973 |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 1 946 | 4 178 |
| Övriga fordringar | | 148 199 | 225 677 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 18 754 | 20 621 |
| <i>Summa kortfristiga fordringar</i> | | 168 899 | 250 476 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 538 740 | 203 481 |
| <i>Summa kassa och bank</i> | | 538 740 | 203 481 |
| Summa omsättningstillgångar | | 769 708 | 555 930 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 1 363 685 | 1 266 932 |

BALANSRÄKNING

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|--|------------------|------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | |
| Eget kapital | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | |
| Aktiekapital | 100 000 | 100 000 |
| <i>Summa bundet eget kapital</i> | <i>100 000</i> | <i>100 000</i> |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | |
| Balanserat resultat | 9 695 | -2 067 |
| Årets resultat | 524 671 | 351 762 |
| <i>Summa fritt eget kapital</i> | <i>534 366</i> | <i>349 695</i> |
| Summa eget kapital | 634 366 | 449 695 |
| Långfristiga skulder | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | 5, 6 | 0 |
| Summa långfristiga skulder | 0 | 380 759 |
| Kortfristiga skulder | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | 6 | 293 330 |
| Leverantörsskulder | 49 285 | 62 144 |
| Skatteskulder | 122 618 | 0 |
| Övriga skulder | 143 427 | 102 794 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 120 659 | 10 000 |
| Summa kortfristiga skulder | 729 319 | 436 478 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | 1 363 685 | 1 266 932 |

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

| | År |
|--|----|
| Inventarier, verktyg och installationer | 5 |
| Förbättringsutgifter på annans fastighet | 20 |

Not 2 Medelantalet anställda 2024-12-31 2023-12-31

| | | |
|------------------------|---|---|
| Medelantalet anställda | 6 | 4 |
|------------------------|---|---|

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer 2024-12-31 2023-12-31

| | | |
|---|----------|----------|
| Ingående anskaffningsvärden | 443 335 | 317 353 |
| <i>Förändringar av anskaffningsvärden</i> | | |
| Inköp | - | 125 982 |
| Försäljningar/utrangeringar | -68 468 | - |
| Utgående anskaffningsvärden | 374 867 | 443 335 |
| Ingående avskrivningar | -232 105 | -143 438 |
| <i>Förändringar av avskrivningar</i> | | |
| Försäljningar/utrangeringar | 53 437 | - |
| Årets avskrivningar | -74 973 | -88 667 |
| Utgående avskrivningar | -253 641 | -232 105 |
| Redovisat värde | 121 226 | 211 230 |

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet 2024-12-31 2023-12-31

| | | |
|--------------------------------------|---------|---------|
| Ingående anskaffningsvärden | 540 414 | 540 414 |
| Utgående anskaffningsvärden | 540 414 | 540 414 |
| Ingående avskrivningar | -40 642 | -13 621 |
| <i>Förändringar av avskrivningar</i> | | |
| Årets avskrivningar | -27 021 | -27 021 |
| Utgående avskrivningar | -67 663 | -40 642 |
| Redovisat värde | 472 751 | 499 772 |

Not 5 Långfristiga skulder

Inga skulder faller till betalning senare än fem år efter balansdagen.

| Not | 6 | Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|-----|---|---|------------|------------|
|-----|---|---|------------|------------|

Företagets banklån som uppgår till 293 330 kr har delats upp på följande poster i balansräkningen.

Långfristiga skulder

| | | | | |
|------------------------------------|--|--|---|---------|
| Övriga skulder till kreditinstitut | | | 0 | 380 759 |
|------------------------------------|--|--|---|---------|

Kortfristiga skulder

| | | | | |
|------------------------------------|--|--|---------|---------|
| Övriga skulder till kreditinstitut | | | 293 330 | 261 540 |
|------------------------------------|--|--|---------|---------|

UNDERSKRIFTER

Västervik

Tobias Karlsson

Tobias Karlsson

2025-01-23